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تجلیل و تقدیر از خادمین حسینیه سیدالشهداء درکربلا
مراسم تجلیل از خادمین حسینیه سیدالشهداء لامردی ها در کربلای معلی همزمان با میلاد سراسر نور فرخنده عقیله بنی هاشم حضرت زینب کبری (س)

برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارشخبر، در این مراسم معنوی که حجت الاسلام حسین زاده امام جمعه سابق لامرد و موسس
حسینیه سیدالشهداء لامردی ها در کربلا، علی گله داریان فرماندهی ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان، محمودی شهردار لامرد، اللهیاری معاون
سیاسی امنیتی فرماندار، حجت الاسلام اسدی رئیس دفتر امام جمعه لامرد و مدیر حوزه علمیه رضویه، خادم اهلبیت آقای حمزه از اصفهان و جمعی از
خادمین و نوکران سیدالشهداء نیز حضور داشتند، مهندس احمدخضری فرماندار شهرستان لامرد ضمن تشکر و قدردانی از خادمین حسینیه سیدالشهداء
و تبریک روز پرستار اظهار کرد: چندهفته قبل از اربعین حسینی ۱۱ نفر از متولیان مواکب را دعوت گرفتیم و تسهیلگری خوبی در ایام اربعین صورت گرفت

و در سال های آتی نیز با قدرت و قوت بیشتری صورت خواهد گرفت.

وی گفت: در ایام اربعین حسینی قریب به ۷هزار نفر از مردم این شهرستان به کربلای معلی مشرف شدند اما مردم از کمبود امکانات و ... شکوه نداشتند
بلکه فقط از مدت زمان کم زیارت سخن می گفتند.

وی افزود: فرودگاه بین المللی شهدای لامرد به یک فرودگاه معین در ایام اربعین ۱۴۰۳ تبدیل شد، به طوری که ۲۱ سورتی پرواز به کشور عراق داشتیم و
این یک ظرفیت بزرگ برای شهرستان و استان است.

در ادامه این آئین، حجت الاسلام علی حسین زاده امام جمعه سابق شهرستان لامرد در این مراسم حسینی و زینبی از نحوه خرید زمین و اقدامات
صورت گرفته در این چند ساله در حسینیه سیدالشهداء اظهار کرد: جریان و مسیر کربلا جاذبه دارد و در این ایام هر کسی بهنوعی خادم امام حسین می

شود که مدال نوکری زائر امام حسین (ع) نیز یک افتخار بزرگی است که نصیب هر کسی نمی شود.

وی با بیان این مطلب که باید در نحوه زیارت اربعین و در آن ایام شلوغ فرهنگ سازی خوبی شود خاطرنشان کرد: زائر نباید یک هفته در کربلا بماند
بلکه باید زیارت خود را در این ایام خاص مدیریت کند و به دلیل ازدهام جمعیتی بیش از ۴۸ ساعت نشود.

وی اظهار کرد: مردم این شهرستان طبعی بلنددارند و بیش از ۹۰ درصد مخارج امسال را خیریه جهانبانی متقبل شدند و در این مدت یک وعده غذایی
هم کمبود نداشتیم و همه چیز مدیریت شدهبود.

همچنین، حاج مجید جهانبانی مدیر اجرایی حسینیه سیدالشهداء در اربعین ۱۴۰۳ اظهار کرد: مشکلات و موانع پیش رو را در مدت زمان محدودی مرتفع
نمودیم و اقدامات ساختمانی خوبی از اول تیرماه شروع شد.

وی ادامهداد: در راه اندازی سیستم سرمایشی و فضاسازی اقدامات خوبی در حسینیه صورت گرفت به طوری که امسال فضای حسینیه خیلی مناسب و
خوب بود.

او بیان اینکه حدود ۱۰۰ نفر خادم، از زائران امام حسین(ع) در ایام اربعین حسینی پذیرایی می نمودند تصریح کرد: سامانه ثبت پذیرش زائر و تجهیزات
اسکان و پذیرایی صورت گرفت به طوری که در مدت زمان ۱۵ روز خدمت به زوار حسینی، حدود پنج هزار نفر اسکان زائر در این حسینیه داشتیم و

جمعیتی بالغ بر ۱۵ هزار نفر نیز پذایریی شدند.

در پایان این مراسم حسینی و زینبی از بیش از ۱۰۰ خادم افتخاری خواهر تجلیل شد.

همچنین، در این مراسم معنوی کمک هزینه ۵۰ میلیون ریالی سفر به مشهد مقدس به پنج نفر از مدعوین اهداء و به مناسبت میلاد حضرت زینب
کبری(س) به رسم یادبود نیز به همنامان حضرت زینب کبری (س) هدایایی ارزشمند اهداء شد.


